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Wartungsnachweis (Zutreffendes bitte an kreuzenl)

&
n
tr
n
am

Kleine Wartung
GroBe Wartung
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Wartungsnachweis (Zutreffendes bitte ankreuzen!)

E Kleine Wartung
n GroBe Wartung
E Zündkerzenwechsel

X Kleine Wartung
E GroBe Wartung
I Zündkerzenwechsel

E Kleine Wartung
E GroBe Wartung
n Zündkerzenwechsel

JEAN LAIN HERITAGE
526 route des Goroes du Sie .'cz

66 36

4 800 000.1
APE 4':1 1Z

Stempel

am

Auftrag
bei km
gegen ausgeführt.

Auftrag Nr. 

-"

bei km
gegen Berechnung ausgeführt.
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Stempel

Stempel

Auftrag Nr.

bei km
gegen Berechnung ausgeführt.

.lean

E Kleine Wartung
I GroBe Wartung
E Zündkerzenwechsel
E prüfungÆ/echsel Antriebsriemen E Prüfung/Wechsel Antriebsriemen

Auftrag Nr.

bei km
gegen Berechnung ausgeführt.

E Kleine Wartung
I GroBe Wartung
E Zündkerzenwechsel
I prüfung/Wechsel Antriebsriemen

n Kleine Wartung
E GroBe Wartung
E Zündkerzenwechsel
n Prütung/Wechsel Antriebsriemen

Auftrag Nr
bei km
gegen Berechnung ausgeführt. Stempel

Auftrag Nr.

bei km 

-

gegen Berechnung ausgeführt. Stempel

24



Nachweis über Bremsf lüssigkeitswechsel
Die Bremsflüssigkeit mindestens alle 2 Jahre erneuern.

Bremsf lüssi gkeitswechsel
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04 56 4281 18- Fax : 04 56 42 81 19

RCS Çhambôry Ei6rr S19 495 - Ç;Erilel 50 000 €
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am Lt/ot /%t-4 JEAN LAIN HERITAGE
526 route des Gorges du
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26

73100
Tér.04

Stempel

Lain

Bremsf lüssigkeitswechsel

^ ztl*ilz"rrS



Seruice Aktionen - Aktions Code

Stempel

Stempel

34

Bezeichnung-

zdzlto
durchgeführt.

-> nâ

Betriebs-Nr. W rdf

Bezeichnung"

durchgeführt.

Betriebs-Nr.

Bezeichnung-

amam

amam

durchgeführt.

Betriebs-Nr. Stempel

Bezeichnung.

durchgeführt.

Stempel Betriebs-Nr. Stempel
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amam

durchgeführt. durchgeführt.
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amam

Bezeichnung.

durchgeführt.

Betriebs-Nr. Stempel



{cntr*le technique périodique 30/131?r?ï. 21049175

[;ir.r'ur-ôblt:
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Contrôie teehniqr:e périodiqure

s07ls07§

. ÂU?û CÜNTROLE MONTTE§AIN

3) CCOn»OruruÉeS :

Tel. : ü47925S9?4
74 RUE DE LA PETITE EÂU

732§O LA MOTTE SERVTLEX

.t" o'acnÉ*rerur

9) RATSON SOCTALE

.I" D'AGRÉMENT :

{OM E'T PRÉNOM

i}GNATURE:

0?350103

MOUCHET ERIC

\

{-c ;-iiii cat tJ' i nr nratricr r la[iolr.

série du

en

c,rnrr':erciole

Dotêlmmotriculolion et
mrse

95 690

xxxxx

(7) RÉsurrAT DU coNTRôLE {6} DÉFÂIILÂNC§5 ET NIvÉAUx DE GRAVITÉ

MT§URE5 RÊÀLISÉË5 EI VALEURS LIMITES CORÊESPONDANTES

til lllllffllli,l tilllilI ltiffi

iu d'impri*r"ré: S Of 45Ag530

PROCÈ§.VERBAL
DE GONTRôLE TECI{NIOUE

EXEMPLAIRE BEMIS A UU§AGER

35 1dâN

l5ldâN

Défailla*ce{s} minçure{s}
4.7.1.b.1, §TÀT trT FONCTITIJNEI'IENT {DI§PSS}T}T D.ECLAIRAGE DE LA PLAQUE

ù'lMMÀIRiCULATION ÂRRlERf) : Source lumineuse partieliernent défectueuse

Kilométrages relevés lors des précédents contrôles technigues depuis [e ?0
ntai 3ûtr8 r

eûi03/:01§ : B1894kr* I û11101201§ : B4741knr I

ÀVANT ARRIEÊE

§DG
*ipage i-8 à + SmJiifni: *.1.üm/(.n

DissymÉtrie susFension {=30,;.}: 0rÂ û?6

Fùrcês verticâl€s; si4daN 956datJ

Frêin de ser$ice :

Fr::ces de frcinage: :2griàtl ?Ï6dâI,l 351daN

De*équiiibre (<?0?3): Z?à 1%

Forces de iieinege {efficacitë}: 22§dôl.l 226daN 351daN

Iaux d'efiicarité i> 5üiàl: 751â

Freis dÈ statiên$em§t}t I Tàux d'etfic&rite ià tr8tà:: 31yê

Emissiolrs à l'éclrâpp*ntènt :
at r.Tlenti is 0.3';,i): S.oôi'o CO raler:ii ôccéléré i= 0.?i,il: 0.0tÿa Lambdê (û.97 à 1.03) : 1.029

Feux de eroiscnnent l-?.51Â à -§,5?il -t.Zii -0.9%

Feüx de brûuillârd ava*ti-3.51.i à'l,0ciil -à.7!,ê "3.1%

lo

circulotion

*üt-§v;i:



aI'TSEIAE- RENAULT
La vie, avec passion

AGENT RENAULT

Té1,04 76 45 I1 16

2û, Bd Jules Ferry - 38580 Allevard-les-Bains

Fax 04 76 45 82 20 - garage.discini@orange.fr

Date d'entrée . 2110512021

N"OR:

Demandeur : LIONEL

LIONEL

38530 CHAPAREILLAN

du2610512?21

FACTURE N"
lmrnatriculation N' de Série / N' de fabrication 1ère MEC Date Livraison

wp07zz9g7_7s722376 tt 11.111111.111111 01t01!2A0? 31t12t2446

N'de Compte :

Mode de Règiement
Date de Règlement

Page Date
1 2üA5t2021

26t45t20?1

KMS
o?142

Type
1000

Modèle
91 1

Désignation

DEPANNAGE A CHAPAREILLAN SUITE A FUITE
DE LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT PAR L'AXE
DE LA POMPE A EAU
REMPLACER POMPE A EAU AVEC JOINTS
REMPLACER COURROIE ET GALETS
D'ACCESSOIRE
PURGE CIRCUIT DE REFROIDISSEMENT PAR
DEPRESSION AVEC OUTILLAGE SPECIFIQUE

lntervention A

Référence Temps /
Quantité

Prix Unitaire
H.T.

Prix Net
H.T.

N4ontant
H.T,%R T

MOM2

9971 0601 1 06

99610632651
9961 0634054
99610612554
9961 021 51 66
s971021 1700

9971021 1800
9971021 1 S00

tTE0ô937G13

5,600

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
3,00t

64,49

411,01

8,53
14,72
57,34
49,39

127,89

1æ,24
Q3,24

10.98

2,54

411,01

8,53
14,72

57,34
49,33

127,89

123,20
123,24

16,98

2,50

411 ,01

8,53
14,72
57,34
49,39

127,89
123,20
123,20
50,94

64 49 361,14 1

POilXPE A EAU

JOINT
JOINT
THERTVIOSTAT

COURRO'E MULTIPISTES

GALET TEI{DEUR
GATET ENROULEUR
GALET ENROULEUR
LIQUIDË DE REFROIDISSEMENT ROSE-37
G13 (51)
RECYCLAGE DECHETS

Sous total intervention : 1329.86 €

1

1

1

1

1

1

4
I

1

1

DECHET 1,OOO 2,50 1

Code
Taxe

1

2
*)

Exo.

Taux
T.V.A.

20,00
20,00

Montant
H.T.

1 329,86

Montant
T.V.A.

265,97

Montant Remise
T.T.C,

1 595,83

Total
H.T.

1 329,86 €

Total
Facture

1 595,83 €

Total à
payer

1 595,83 €

Total
T.V.A-

265,97 €

Net à payer : I 595,83 €

TTC converti en FRANCS 10 467,96 F
1€=6.55957F

GÀRÀGE BES ÀI"PES'EIIBL 0l§tllll Fatudea

qirêi ar0 1.\7 8ti {1tl.1A - 1!',! .--;.*,4',,rtriâirâ ;g n? {}4 1il7 Â11

'ffi;;§ara ge*renê*lt- di§ci ni. *{im

MAIN D'OEUVRE

' Facture au temps bârémé RenÊùit Dac!ê {constructeur) sâuf opérations nGn cod,fiéas dans ss bâtèrë hos iorfait
et au tesps p€ssé pour ies aulres m(8Jês. Ls détâil e§ disponrble à l'æÆil .
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Fltl
JEFTNI L_TIII! HÉFRI'T-FIGÉ

526 Route des Gorges du Sierroz, 73100 GRESY SUR AIX - Tel : A479 88 66 36 - www.jeanlainheritage.com

Le 2210212021

2000û9

I 
^ 

1ôÂr \
)

Facture Atelier
Comptant
Règlement le 221 0212021

Bureau:

Portable:

Domicile:

Té{écopie:

pièees

PETIÏES FOURNITURES
HUILE YACCO VXlOOO FAP 5W4O 1L

HUILE VX lOOO 5W4O 1L

LIOUIDE DE FREINS 1L

Filtre a huile

Filtre a air

Filtre habitacle

Vis de roue

Dégraissant

Main d'Oeuvre
Révision: v;dange moteur+filtre a huile.
Remplacement du filtre a air et du filtre habitacle.--
Controles des niveaux,pressions,éclairages etc.. -

Controles Ces codes Céfauts a la valise cliag, et
remise a zêro de I échéancier du service entretien.
Remplacemenl des 20 vis de roues
Purge frein

Essai routier

Autres
FRAI DE PORT
RECYCLAGE DECHETS 0.95%
Km de restitution : 91457 km

Monsieur LIONEL

38530 CHAPAREILLAN

6,25

20,00

13,33

14,40

23,04

zv,ct
7,70
aÈ^

TVA

PTF

LVXlOOOFUT

LVXlOOOl L

L75R

P57272

P57351

P93680

P132467

NF

90,00

1,00

8,00

1,00

0,50

1,00

1,00

1,00

20,00
1,00

6,25
160,00

19,25

6,67

14,40

23,44

29,52

154,00

2,50

225.44

2

2

2

2

2

I

2

2

2

2AZ

ll/larque Type Châssis Mise en circulation Moteur lmmatriculation Date d'entrée Kms

PORSCHE s11 t/vP07779927s722376 04,011200? 22]A212A21 91 432

Référence Libellé P.U.lTx Horaire Qtél Heures %Rem H.T.P,

AZ
90,00

90,00

1,00

0,30

90,00

27.00

2

2

2

2REC
15.34

7,34

JËÂltt â.&lhâ fl{§RITA§§
5?6 route des G§rges du §ierra?

?31 0D GrèsY'sur-Aix
ré1. û4 ?§ 8s s6 3fr

jeân Lain Vinta§ë

-r\ I i N MS"ICRSâdcêÊtâi de4 60ÜU{'{"'Ï'ï eïâ 3âîir3 'xl'rec 
- ,.FF{èl tÊ

Code Montant H.T. Taux Montant TVA
5 0,00 û,00 0,00
t) 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00

0,00

Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout retard de paiement donne Iieu à l'application de pénalités fixées à 3 fois le tâux d'intérêt légal de l'année

en cours. Tout retard de règlement de la part d'un professionnel donnera lieu, outre ies pénalités de retard, au paiement d'une indérnnité forfaitre de

de 40 euros.

15,34

7,34

1,00

1,00

Ctrl u/1a/2021

415,63 HT M.O.

Montant H.T. Taux Montant TVA

HT Pièces 342.00 l'ëF Autres 22,68 HT Forfaits 0,00 Total HT 780,31

T,V.A 156,06

TotalTTC (€uros) 936,370 0.00 0,00 0,00
1 0,00 0,00 0,0û
I 780,3 1 20,00 156,06

3 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00

5.A.S. Lain Motors au capital de 4 800 0û0€ - SIRET 838 334 423 00020 Chambéry - Code APt 45112 FRBs 838 334 423

l
I

Code
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PROCÈS-VERBAL

DE coNTnôu rEcHNreuE
EXEiÂP1A|N.E RE'UIIS A I'USAGER

Contrôle technique périodique a1l1at2a19 1 93601 29

30t09t2021

r o'aonÉuENr:

7)RArSOr{ SOCTATI

:, coonooNNÉes
2OO AVENUE DE ST SIMOND
731OOAIX LES BAIN§
Tél : 04 79 88 40 50

s073T087

SARL C2L

r o'lonÉllrNt:

ola e-r pnÉNol,r

IGNATURE:

a7 451117

GAY Laurent

ll lmmriarlcrii^n ot Dole

lo Genre

' Dqbde I mtte
en circulotion

84741

RæÈS.VERBA.L N" :

r Ey,A,GRÉMENT DU CENTRE

DATE

Frein de stationilement Taux defflcacité (>18 9,r) :36 oé

Émissions à l'êchappement
C0 ralenti (s0.3 9â) :0 oÂ CO ratenti accétére (s0.2 c,1o) :A.020,6 Lambda (0.97 à 1.03) ..1 .OZ7

Feux dê croisement (-2.S % à -0.5 ô/d :-1 .3 ôÂ -1.3 oÂ

Feux dê brouillard ôvant (-3.5 .k à -1 .O .k) . -2.4 olo _2.7 oh

5% 1ah

ARRIERE
G D G o

AVANT

-7.6 mlkm

5%

568 daN

5ùÂ

978 daN

212 daY

212daN

344 daN

344 daN

346 daN

346 daN

Ripâge CB à +8 mlknr) :

Dissymétrie suspension (s 309â)

Forces verticâles :

Frein de service
Forces rle freinage : 221 daN
Déséquilibre {.209,,) :

Forces de lreinase (efficâcité) : 221 daN
Taux defficaciTé global (=50 oia) ..72 oh

I


